PORTARIA TRT GP Nº 041/94

João Pessoa, 17 de janeiro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legaise reglmentais,

            R E S O L V E

            Prorrogar o prazo de permanência do servidor WALTER SILVA DE LIMA, Agente de

Segurança Judiciário, Classe "A", Padrão NI-III, no Tribunal Regional do Trabalho da 21ª

Região, por 01 (um) ano, com ônus para este Órgão, a contar de 26.05.93.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente